
广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司1-5#厂房负压喇叭扇采购项目结果公告
2024-01-25 14:18:00

信息来源：广东省女子监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司 发布日期：2024年01月25日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邓女士 采购人联系人：蒋干事

广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司，于 2024-01-23 09:00:00 至 2024-01-23 17:00:00 就 广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司1-5#厂房

负压喇叭扇采购项目（项目编号： CD-1703841563696）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1703841563696

项目名称 广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司1-5#厂房负压喇叭扇采购项目

最高限价金额 人民币905554.65元

二、采购时间

采购时间 2024-01-23 09:00:00 至 2024-01-23 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司1-5#厂房负压喇叭扇采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

东莞启恒电气科技有限公司 651200元 2024-01-23 09:00:26

广东兴辉建筑有限公司 769720.25元 2024-01-23 09:00:59

深圳市远大前程科技有限公司 569430元 2024-01-23 09:02:22

韶关市龙兴机电物资有限公司 508750元 2024-01-23 09:18:53

广州市华思标识有限公司 512080元 2024-01-23 09:21:41

广州市番禺区沙湾嘉顺五金机电经营部 549450元 2024-01-23 09:32:38

苏州衣翡特电气制造有限公司 534280元 2024-01-23 09:45:42

中靖工程有限公司广州分公司 771080元 2024-01-23 10:03:33

东莞市力通机械设备有限公司 804750元 2024-01-23 10:03:46

佛山市翔禾设备有限公司 845542.5元 2024-01-23 10:15:56

东莞市新蓝环保科技有限公司 599400元 2024-01-23 10:30:02

深圳市众裕建设有限公司 728000元 2024-01-23 10:32:26

广州助恩装饰工程有限公司 595700元 2024-01-23 10:33:14

广东瀚中科技有限公司 749250元 2024-01-23 13:47:44

广州鸿翔机电设备维修有限公司 610130元 2024-01-23 13:52:05

自驱力智能精密科技（广东）有限公司 754800元 2024-01-23 14:11:59

广东中祥建设工程有限公司 684500元 2024-01-23 15:11:13

佛山市南海区荣添顺景贸易商行 442150元 2024-01-23 16:45:44

广东云合安防科技有限公司 732378元 2024-01-23 16:48:27

武江区宏威通风设备经营部 无报价 无报价

韶关市嘉壹商贸有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司1-5#厂房负压喇叭扇采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司
1-5#厂房负压喇叭扇采购项目 佛山市南海区荣添顺景贸易商行 442150元 2024-01-23 16:45:44

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司 暂无信息 蒋干事

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邓女士 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司



2024-01-25

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省广裕集团嘉顺实业有限责任公司委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省广裕集团嘉
顺实业有限责任公司对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


